Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

PROCESSO Nº 074/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2022

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL, Estado do Rio Grande do Sul,

torna público para o conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, fora realizada a RERRATIFICAÇÃO do ato convocatório

do Processo Licitatório supra mencionado, que tem por objeto a contratação de empresa

especializada para controle, tratamento e monitoramento da água potável para consumo

humano, RATIFICAM-SE as demais condições do Edital, e considerando que as alterações ora

realizadas não afetam a formulação das propostas, altera-se a data para o recebimento dos

envelopes da habilitação e proposta, como sendo, 10.10.2022 às 09:00 horas.

Barra do Rio Azul, RS, 21 de setembro de 2022.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.